
 

 

Decreto n.º 013/2025 

de 15 de janeiro de 2025. 

“Homologa o Processo Seletivo da 

Prefeitura Municipal de Tuiuti, regido pelo 

Edital n.º 007/2024 e dá outras 

providências”.  

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES, Prefeito Interino do Município de 

Tuiuti, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital, 

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, 

CONSIDERANDO o art. 37 incisos I, II e III da Constituição Federal; 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica Municipal;  

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E 

CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 007/2024 – Prefeitura 

Municipal de Tuiuti, para todos os cargos constantes no item 1 do Edital nº 007/2024, de 

06 de dezembro de 2024, conforme as seguintes disposições. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO DOS 

CANDIDATOS do processo seletivo aberto pelo Edital nº 007/2024 – Município de 

TUIUTI, para todos os cargos constantes no item 1 do Edital nº 007/2024, de 06 de 

dezembro de 2024, conforme os Anexos I, deste Edital, com vigência até 12/12/2025. 

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado e a classificação final, de 

todos os candidatos classificados, no processo seletivo aberto pelo Edital nº 007/2024 – 

Município de Tuiuti. 

 



 

 

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a 

classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado e Classificação dos 

Candidatos e seu Anexo I, conforme estabelecido no Edital nº 007/2024. 

Parágrafo Único - O critério para desempate dos candidatos obedeceu ao 

disposto no edital de abertura nº 007/2024. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

     

Tuiuti, 15 de janeiro de 2025. 

 

 

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RReeggiissttrraaddaa  nnoo  DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo  ee  FFiinnaannççaass  ee  ppuubblliiccaaddaa  nnoo  ppaaççoo  

ddeessttaa  PPrreeffeeiittuurraa  eemm  1155  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002255..  



 

 

ANEXO I 

MERENDEIRA 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota Final 

1 15 Jéssica Silva de Jesus Melo 80 

2 9 Ângela Maria Teixeira 60 

3 13 Denise Aparecida Martins Suate 56 

4 31 Maria Roberta de Camargo  36 

SERVENTE 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota Final 

1 27 Lara Maisa Bastos De Lima 84 

2 18 Márcia Regina de Oliveira Azevedo 80 

3 3 Maria de Fátima Lima da Silva 72 

4 28 Mariana Marques 56 

5 22 Bruna Aparecida Alves de Oliveira 48 

INSPETOR DE ALUNOS 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota Final 

1 4 Eliana do Carmo Leme de Oliveira 96 

2 36 Gustavo Mazzola de Camargo 96 

3 23 Gabriele Morais da Silva 72 

4 16 Geovanna Beatriz de Assis Crispim 68 

5 5 Agatha Eloá Ferro Ananias  64 

6 20 Luís Felipe Toledo P. da Silva 60 

7 11 Luane Kelly da Silva Ferraz  52 

8 33 Rosana Emília de Oliveira  48 

9 21 Sonia Toledo P. da Silva  40 

10 30 Nilda Oliveira Freitas 36 

CUIDADOR ESCOLAR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota Final 

1 29 Bruna Louise Evaristo Pimentel  80 

2 8 Brenda Rithelle Teixeira Elias 76 

3 12 Jessica Vianello Nunes 72 

4 10 Maria Aparecida da Silva Caceffo  48 
 

Tuiuti, 15 de janeiro de 2025. 
 

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES 
Prefeito Interino 

 

RReeggiissttrraaddaa  nnoo  DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo  ee  FFiinnaannççaass  ee  ppuubblliiccaaddaa  nnoo  ppaaççoo  ddeessttaa  

PPrreeffeeiittuurraa  eemm  1155  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002255..  


